
 

 

Hraná pohádka nejen pro děti z knihy Devatero pohádek od Karla Čapka. 

Přijďte se podívat na pošťáka Kolbabu, který rok a den putoval po celých 

Čechách, aby doručil dopis řidiče Frantíka, který psal své milované Mařence, 

ale je takový popleta, že zapomněl na dopis nalepit známku a napsat adresu. 

Co myslíte, podaří    se panu pošťákovi najít Mařenku a doručit jí dopis,       

na který tak dlouho čeká? A víte, že na poště v noci žijí poštovní skřítci, 

kteří napravují, co člověk přes den pokazil?  

Přijďte se sami přesvědčit! 

Píšete dopis Ježíškovi? Vezměte ho sebou a na konci představení 

předejte Kolbabovi, dostanete od něj potvrzení,                                    

že váš dopis Ježíškovi spolehlivě doručí. 

Akce je podpořena z prostředků grantu Obec přátelská rodině 

Městys Křemže a MC Křemílek vás srdečně zvou do divadla 


